

Mødereferat HARK



Mødeindkaller:	Morten Mikkelsen
Deltagere:	Morten Mikkelsen, Josefine Gade, Kathrine Arents Sørensen, Jeanette Olesen, Christian Islev-Andresen og Anne-Mette Simonsen
Afbud:	Peter Glans
Mødetype:	Bestyrelsesmøde
Mødedato:	Den 7. maj 2015
Mødested:	Rytterstuen
Mødeleder:	Morten Mikkelsen
Referent:	Anne-Mette Simonsen
Næste møde:	Den 3. juni 2015 kl. 19.00

Godkendelse af referat:	Referat fra sidste bestyrelsesmøde blev godkendt. Kopi opsættes på hjemmesiden.
Nyt fra formanden:	<p>Klubben har fået bevilliget i alt 431.000 kr. fra kommunens breddeidrætspulje. Deadline for projektet er som udgangspunkt den 1. november 2015. Der kommer 3 repræsentanter fra kommunen på en endnu ikke aftalt dato i slutningen af maj for at drøfte projektet og bevillingen nærmere.</p> <p>Ansøgningen om landzonetilladelse er klar til afsendelse. Ansøgningen forventes færdigbehandlet om 3 måneder.</p> <p>Forhåbningen er, at alle tilladelser er på plads til september.</p> <p>Morten udarbejder en tidsplan og nedsætter et egentligt byggeudvalg.</p>
Kassereren:	Kommunen udbyder i 2016 systemet Convensus gratis til foreninger. Der afholdes informationsmøde vedrørende dette den 20. maj 2015. Morten meldte sig til at deltage.
Undervisningsudvalget:	Ditte Dahl er startet som underviser om tirsdagen, og det går rigtig godt. Hun har fundet en løsning, således at hun alligevel ikke behøver afløsning hver 3. uge.
Partsudvalget:	<p>Der er afholdt et partmøde, hvor der blev snakket om vedligehold af udstyret og generel oprydning.</p> <p>Anne-Sofie har opsagt sin part på Seven pr. 1. juni 2015. Der er venteliste til Seven, så den ledige part forventes hurtigt besat igen.</p> <p>Der mangler fortsat parter på flere af ponyerne, og det er lidt af et puslespil at få de ledige ponyer motioneret.</p> <p>Ponyernes generelle helbredstilstand blev drøftet.</p>
Stævneudvalget:	<p>Vi har mulighed for at booke Tina Lund den 8. august 2015. Der var enighed om at sige ja til dette.</p> <p>Det går godt med tilmeldingerne til Land- og Fritid Cuppen.</p>

Distriktsstævnet gik rigtig godt og gav et overskud på ca. 10.000 kr.
Det var dog et problem, at internettet ikke fungerede.
Christian følger op på dette.

Anlægsudvalget:

Jimmy har vurderet, at de 2 døre i ridehallen skal skiftes.
Morten eller Peter bestiller en tømrer.

Udskiftning af tagpladerne stilles i bero, indtil der kommer maskiner i forbindelse med halbyggeriet.

Webudvalg:

Josefine har foreslået, at vi opretter vores hjemmeside uden om Klubmodul og alene bruger Klubmoduls som betalingsløsning og medlemsadministration.
Hun har lavet et udkast.
Der var enighed om, at vi arbejder videre med denne løsning.

Oplysningsudvalget:

Den opdaterede championatsliste vil snarest blive lagt online.

Evt.:

Kathrine gjorde opmærksom på, at vi snart skal have planlagt vores åbent hus-Arrangement, da næste bestyrelsesmøde er det sidste inden sommerferien.
Kathrine påtog sig at være tovholder for dette.